PORTARIA Nº 150/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

Considerando  a deliberação do Egrégio Conselho Superior

do Ministério Público, tomada na  222ª Sessão Ordinária,  ocorrida no dia 13 e

fevereiro de 2019; e

Considerando  o  disposto  no  artigo  18,  §  4º,  inciso  I,  da

Resolução nº 005/2018 do Conselho Superior do Ministério Público do Estado do

Tocantins;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o 7º Promotor de Justiça de Gurupi para

atuar nos  Autos CSMP n° 008/2016, referente à Promoção de arquivamento de

Notícia de Fato nº 018/2015, oriunda da 6ª Promotoria de Justiça de Gurupi.

PUBLIQUE – SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de fevereiro de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: be67ad81 - 0e955948 - 8e82b824 - 7c8f6fea

	PORTARIA Nº 150/2019
	RESOLVE:

	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça

		2019-02-15T09:57:40-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro